
ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

  TỈNH NINH THUẬN                                        Độc  lập - Tự do - Hạnh phúc  

        VĂN PHÒNG                                                        

        Số:         /QĐ-VP                              Ninh Thuận, ngày      tháng 5 năm 2022 

      

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cử cán bộ, công chức tham gia học lớp bồi dưỡng 

 lãnh đạo, quản lý cấp Sở năm 2022 

 
 

CHÁNH VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND TỈNH NINH THUẬN 

 

Căn cứ Quyết định số 03/QĐ-HĐND ngày 07/5/2021 của Thường trực HĐND 

tỉnh về việc quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Văn bản số 1776/UBND-VXNV ngày 28/4/2022 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh về việc đăng ký cử cán bộ, công chức, viên chức tham gia lớp bồi dưỡng lãnh 

đạo, quản lý cấp Sở, cấp huyện và lớp bồi dưỡng QLNN ngạch Chuyên viên cao cấp 

năm 2022; 

Căn cứ Thông báo số 92/TB-PVTN ngày 21/4/2022 của Phân viện Học viện 

Hành chính Quốc gia khu vực Tây Nguyên về thông báo nhập học lớp Bồi dưỡng lãnh 
đạo cấp sở, cấp huyện và tương đương; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Tổ chức - Quản trị. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cử 02 cán bộ, công chức có tên trong Danh sách đính kèm Quyết định 

này tham gia lớp bồi dưỡng lãnh đạo, quản lý cấp Sở năm 2022 tại Phân viện Học 

viện Hành chính Quốc gia khu vực Tây Nguyên (theo Thông báo số 92/TB-PVTN 

ngày 21/4/2022 của Phân viện Học viện Hành chính Quốc gia khu vực Tây Nguyên), 

cụ thể như sau:  

- Thời gian học: Từ ngày 08/5/2022 đến ngày 10/7/2022 (học ngoài giờ hành 

chính).  

- Hình thức học: Trực tuyến (Online). 

Điều 2. Chế độ hỗ trợ đối với cán bộ, công chức trong thời gian tham gia lớp bồi 

dưỡng nêu trên thực hiện theo quy định hiện hành về chế độ hỗ trợ đào tạo, bồi dưỡng 

trong nước đối với cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận 

Điều 3. Trưởng phòng Hành chính - Tổ chức - Quản trị và ông (bà) có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- Thường trực HĐND tỉnh;      (báo cáo) 

- Lãnh đạo Đoàn ĐBQH tỉnh; 

- Lãnh đạo các Ban, Văn phòng; 

- Sở Nội vụ; Sở Tài chính; 

- Các phòng trực thuộc Văn phòng;  

  - Lưu: VT, HSCB.   

CHÁNH VĂN PHÒNG 

 

 

 

 

 

 

Phạm Đăng Thành 



2 

 

 


		dangthanh63@ninhthuan.gov.vn
	2022-05-04T14:41:04+0700


		vphdnd@ninhthuan.gov.vn
	2022-05-04T15:49:56+0700


		2022-05-04T15:50:16+0700


		2022-05-04T15:50:32+0700


		vphdnd@ninhthuan.gov.vn
	2022-05-04T15:51:13+0700




